

*Øens Entreprenørservice ApS
Juelsmindevej 1
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 39942852

ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2021

Sune Olsen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Lederspåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Øens Entreprenørservice ApS Juelsmindevej 1 3782 Klemensker
	Telefon: 21 15 34 44 E-mail: suneentreprise@gmail.com
	CVR-nr.: 39 94 28 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Sanne Pedersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af entreprenørservice og er nystartet i oktober 2018.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 203, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 569, og en egenkapital på t.kr. 297.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	495.861	175
Personaleomkostninger.....	-96.757	0
1 Afskrivninger.....	-138.601	-54
DRIFTSRESULTAT	260.503	121
Andre finansielle indtægter	228	0
Andre finansielle omkostninger	-38	-3
RESULTAT FØR SKAT	260.693	118
2 Skat af årets resultat.....	-57.342	-26
ÅRETS RESULTAT	203.351	92
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	39
Overført resultat.....	203.351	53
DISPONERET I ALT	203.351	92

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	327.368	198
Materielle anlægsaktiver	327.368	198
ANLÆGSAKTIVER	327.368	198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.453	16
Tilgodehavender	234.453	16
Likvide beholdninger	6.984	32
OMSÆTNINGSAKTIVER	241.437	48
AKTIVER	568.805	246

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	1
Reserve for iværksætterselskab	0	39
Overført resultat.....	256.740	53
EGENKAPITAL.....	296.740	93
Hensættelse til udskudt skat	15.178	6
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.178	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.823	15
Selskabsskat.....	68.222	20
Anden gæld.....	120.833	38
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	61.009	74
Kortfristede gældsforpligtelser	256.887	147
GÆLDSFORPLIGTELSER	256.887	147
PASSIVER	568.805	246

4 Eventualposter mv.

5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	1
Virksomhedskapital ultimo	40.000	1
Årets henlæggelse.....	0	39
Reserve for iværksætterselskab ultimo	0	39
Overført resultat, primo	53.389	0
Årets resultat.....	203.351	53
Overført resultat ultimo.....	256.740	53
EGENKAPITAL.....	296.740	93

NOTER

	2020	2018/19 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	94.625	23
Blandede driftsmidler.....	43.976	31
Afskrivninger i alt.....	138.601	54
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	48.070	20
Regulering af udskudt skat.....	9.272	6
Skat af årets resultat i alt.....	57.342	26
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		230.000
Tilgang i årets løb.....		172.000
Kostpris 31. december 2020		402.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		-30.655
Årets af-/nedskrivninger.....		-43.977
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		-74.632
Materielle anlægsaktiver i alt.....		327.368
4 Eventualposter mv.		
Leasingforpligtelse		
Der er indgået aftale om finansiel leasing af en ATV Polaris Sportsman hos Societe Generale med en samlet restforpligtelse på t.kr. 85 over 52 måneder.		
5 Ejerforhold		
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse: Sune Olsen 100%		